Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация
Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12. 2013                                                                                                № 158
[bookmark: _GoBack]п. Рыбасово
О внесении изменений в постановление Администрации Рыбасовского сельского поселения от 17.01.2012. № 6 «О нормативах финансовых затрат на содержание автомобильных дорог местного значения Рыбасовского сельского поселения и правилах расчета размера ассигнований бюджета Рыбасовского сельского поселения на указанные цели»

	В соответствии с Решением Правительства Ростовской области от 23.05.2012. № 45 «Об уровне потребительских цен (инфляции) в Ростовской области, прогнозируемых на 2013 – 2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Рыбасовского сельского поселения от 17.01.2012. №6 «О нормативах финансовых затрат на содержание автомобильных дорог местного значения Рыбасовского сельского поселения и правилах расчета размера ассигнований бюджета Рыбасовского сельского поселения на указанные цели»:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции: «Установить, что при расчете размера ассигнований  бюджета Рыбасовского сельского поселения  на содержание автомобильных дорог  местного значения  на очередной финансовый год и среднесрочного финансового плана применяются поправочные коэффициенты:
2011 год – 0,082347;
2012 год – 0,129248;
2013 год – 0,08441;
2014 год – 0,1061143;
2015 год - 0,080095»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах и Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Рыбасовского
сельского поселения 			                                        И.Ф. Лященко

Подготовил:
Кобелев А С.
т. 8(86372) 4-61-72

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация

Рыбасовского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12

.12.

2013

№

1

58

п. Рыбасово

О внесении изменений в

п

остановление

Администрации

Рыбасовского

сельск

ого

поселения от 17.01.2012. № 6

«

О

нормативах финансовых затрат на

содержани

е

автомобильных дорог местного

значения

Рыбасовского

сельского поселения

и правилах расчета размера ассигнова

ний

бюджета

Рыбасовского

сельского поселения

на указанные цели

»

В соответствии с

Решением Правительства Ростовской области от 23.05.2012.

№ 45

«Об уровне потребительских цен (инфляции) в Ростовской области,

прогнозируемых на 2013

–

2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменение в

п

остановление

Администрации

Рыбасовского

сельского

поселения

от 17.01.2012. №6

«

О

нормативах финансовых затрат на

содержани

е

автомобильных дорог местного значения

Рыбасовского

сельского поселения

и

правилах расчета размера ассигнований бюджета

Рыбасовского

сельского поселения

на указанные цели»

:

1

.

1.

Пункт 3 изложить

в новой редакции:

«

Установить, что при расчете размера

ассигнований  бюджета

Рыбасовского

сельского поселения

на содержание

автомоб

ильных дорог  местного значения  на очередной финансовый год и

среднесрочного финансового плана применяются поправочные коэффициенты:

2011 год

–

0

,082347;

2012 год

–

0,129248

;

2013 год

–

0,08441

;

2014 год

–

0,1061143

;

2015 год

-

0,080095

»

Российская Федерация   Ростовская область   Сальский район     Администрация   Рыбасовского   сельского поселения     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   12 .12.   2013                                                                                                  №   1 58   п. Рыбасово   О внесении изменений в  п остановление  Администрации  Рыбасовского   сельск ого  поселения от 17.01.2012. № 6   « О   нормативах финансовых затрат на   содержани е   автомобильных дорог местного  значения  Рыбасовского   сельского поселения   и правилах расчета размера ассигнова ний  бюджета  Рыбасовского   сельского поселения  на указанные цели »       В соответствии с  Решением Правительства Ростовской области от 23.05.2012.  № 45  «Об уровне потребительских цен (инфляции) в Ростовской области,  прогнозируемых на 2013  –   2015 годы»       ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Внести изменение в  п остановление  Администрации  Рыбасовского   сельского  поселения  от 17.01.2012. №6  « О   нормативах финансовых затрат на   содержани е   автомобильных дорог местного значения  Рыбасовского   сельского поселения   и  правилах расчета размера ассигнований бюджета  Рыбасовского   сельского поселения  на указанные цели» :   1 . 1.   Пункт 3 изложить   в новой редакции:  « Установить, что при расчете размера  ассигнований  бюджета  Рыбасовского   сельского поселения    на содержание  автомоб ильных дорог  местного значения  на очередной финансовый год и  среднесрочного финансового плана применяются поправочные коэффициенты:   2011 год  –   0 ,082347;   2012 год  –   0,129248 ;   2013 год  –   0,08441 ;   2014 год  –   0,1061143 ;   2015 год  -   0,080095 »